4

                                                                                                                                            Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2015 г.                                                                           № __________

О распоряжении недвижимым

муниципальным имуществом
             Руководствуясь Уставом муниципального  образования  город  Ковров, «Общим  порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденным решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1  (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города  от _______________ №____________, учитывая письмо директора департамента административных органов и общественной безопасности администрации Владимирской области от   04.09.2015 № ДАО 2327-06-02, Совет народных депутатов города Коврова решил:

         1. Исключить из состава казны муниципального образования   город Ковров   недвижимое имущество –  детский сад, назначение: нежилое здание, 2-этажный, общая площадь 732,20 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Владимирская область, г.Ковров, ул.Волго-Донская, д.12, год  ввода в эксплуатацию – 1961г., первоначальная балансовая стоимость – 4252638,25 руб., остаточная стоимость – 1737074,91 руб.
        2. Поручить администрации г.Коврова в срок до 01.11.2015 года закрепить недвижимое муниципальное имущество, указанное в п.1, в оперативное управление (передать на баланс) администрации г.Коврова.

        3. Внести следующие изменения в п.1 решения Совета народных депутатов города Коврова от 26.08.2015 № 223 «О  предоставлении полномочий на заключение договора безвозмездного пользования»:

- слова «Дать согласие Управлению экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова…» заменить словами: «Дать согласие администрации г.Коврова…», далее по тексту.

- слова «…сроком действия до 01.10.2015 года» заменить словами: «….сроком действия  до 31.12.2015 года».
Председатель                                                                           Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов